
  

 

  

 

- 1 - 
 

 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΤΤΙΚΗ» 

 

  Αθήνα, 25/09/2024 

Α.Π. : 2311 

   

Πληροφορίες 

Διεύθυνση 

 

Τηλέφωνο 

FAX 

e–mail 

: 

: 

 

: 

: 

: 

Άγγελος Σπηλιώτης 

Λ. Συγγρού 98 – 100  

117–41, Αθήνα 

213–150.15.38 

213–150.15.01 

spiliotis@mou.gr  

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης του Προγραμματισμού των Προσκλήσεων για την υποβολή 

προτάσεων χρηματοδότησης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της 

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2022)6262/29.08.2022, για την 

έγκριση του προγράμματος «Αττική» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 

απασχόληση και την ανάπτυξη» για την περιφέρεια Αττικής στην Ελλάδα [CCI 2021EL16FFPR017]. 

2. Τον Ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» 

3. Την υπ. αρ. 86884/12.09.2022 Εγκύκλιο με τίτλο «Εγκύκλιος για την εξειδίκευση των Προγραμμάτων 

της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027» που εκδόθηκε από την Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής, 

Σχεδιασμού & Αξιολόγησης της Εθνικής Αρχής Συντονισμού ΕΣΠΑ. 

mailto:spiliotis@mou.gr
ΑΔΑ: 6Γ127Λ7-ΡΛΙ



  

 

  

 

- 2 - 
 

 
 

4. Την με αρ. εσωτ. πρωτ. 498/24.09.2024 εισήγηση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης του Προγράμματος «Αττική» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

την έγκριση του Προγραμματισμού των Προσκλήσεων για την υποβολή προτάσεων 

χρηματοδότησης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της Προγραμματικής Περιόδου 

2021-2027. 

Το συνημμένο έντυπο Προγραμματισμού Προσκλήσεων για την υποβολή προτάσεων χρηματοδότησης 

στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 αποτελεί 

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”, καθώς και να δημοσιευθεί στην 

ιστοσελίδα του Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” (www.pepattikis.gr). 

 

 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

-Επιτροπή Παρακολούθησης Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» για ενημέρωση 

 

Συνημμένα: 

- Έντυπο Προγραμματισμού 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Γραφείο Περιφερειάρχη 

- Προϊστάμενος ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» 

- Προϊστάμενος Μονάδας Α’ ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική» 

http://www.pepattikis.gr/
ΑΔΑ: 6Γ127Λ7-ΡΛΙ



  

 

  

 

- 17 - 
 

 
 

 

Ε.Ι.1_1: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ / ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "ΑΤΤΙΚΗ"  
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΒΑΑ: "Διαδημοτική Εταιρική Σχέση για την Ανάπτυξη της Δυτικής Αθήνας με αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ" 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΤΟΧΟΥ 

ΔΥΝΗΤΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

ΚΥΡΙΕΣ ΟΜΑΔΕΣ 
ΣΤΟΧΟΥ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ / 
ΦΟΡΕΙΣ  

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟ
ΤΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΚΩΔ ΚΩΔ ΔΥΝΗΤΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

ΚΥΡΙΕΣ ΟΜΑΔΕΣ 
ΣΤΟΧΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ / 
ΦΟΡΕΙΣ  

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟ
ΤΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 

1 ΑΣΔΑ.1.2.2 

Διαδημοτική Διαδραστική Πύλη 
Έξυπνων Λειτουργιών και 
Υπηρεσιών προς Πολίτες. 

Κοινωνικά Δίκτυα και Κοινωνικούς 
Φορείς  

01 1.2 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΘΗΝΑΣ (ΑΣΔΑ)    εφ' όσον πληροί 

σωρευτικά τις παρακάτω προϋποθέσεις: 
(α) Είναι δικαιούχος της πρόσκλησης 

«ΑΣΔΑ_14»  στο πλαίσιο ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής Αθήνας της ΠΠ 2014-2020. (β) η 
πρότασή  έχει ενταχθεί στο πλαίσιο της 
παραπάνω πρόσκλησης της ΠΠ 2014-
2020.(γ) Η πράξη με MIS 5044952 έχει 

χαρακτηριστεί μεταφερόμενη και δεν έχει 
ολοκληρώσει το φυσικό αντικείμενό τους 
ή υλοποιηθεί πλήρως πριν να υποβληθεί 

αίτηση χρηματοδότησης βάσει του 
προγράμματος, ανεξαρτήτως του αν 

έχουν εκτελεστεί όλες οι σχετικές 
πληρωμές. (παρ. 6, άρθρο 63 του 

Κανονισμού 2021/1060). 

Χρήστες των  
υπηρεσιών & 
υποδομών  που 
δημιουργούνται - 
αναβαθμίζονται 

Περιοχή 
Παρέμβασης 

ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής 
Αθήνας 

974.379,60 Οκτ -24 Δεκ -24 

ΑΔΑ: 6Γ127Λ7-ΡΛΙ



  

 

  

 

- 18 - 
 

 
 

Ε.Ι.1_1: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ / ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "ΑΤΤΙΚΗ"  
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΒΑΑ: "Διαδημοτική Εταιρική Σχέση για την Ανάπτυξη της Δυτικής Αθήνας με αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ" 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΤΟΧΟΥ 

ΔΥΝΗΤΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

ΚΥΡΙΕΣ ΟΜΑΔΕΣ 
ΣΤΟΧΟΥ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ / 
ΦΟΡΕΙΣ  

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟ
ΤΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 

2 ΑΣΔΑ.5.1.1 

Αναβάθμιση & Συμπλήρωση 
Κοινωνικών Υποδομών στη Δυτική 

Αθήνα  
05 5.1 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ,             ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ,  
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ εφ' όσον πληρούν 

σωρευτικά τις παρακάτω προϋποθέσεις: 
(α) Είναι δικαιούχοι των προσκλήσεων 
«ΑΣΔΑ_03» & «ΑΣΔΑ_18» στο πλαίσιο 
ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας της ΠΠ 2014-

2020  
(β) οι προτάσεις τους έχουν ενταχθεί στο 
πλαίσιο της παραπάνω πρόσκλησης της 

ΠΠ 2014-2020 
(γ) Οι πράξεις με MIS 5038780, 5038231, 

5040189 και  5054775, έχουν 
χαρακτηριστεί μεταφερόμενες και δεν 

έχουν ολοκληρώσει το φυσικό 
αντικείμενό τους ή υλοποιηθεί πλήρως 

πριν να υποβληθεί αίτηση 
χρηματοδότησης βάσει του 

προγράμματος, ανεξαρτήτως του αν 
έχουν εκτελεστεί όλες οι σχετικές 
πληρωμές. (παρ. 6, άρθρο 63 του 

Κανονισμού 2021/1060) 

Χρήστες  Κοινωνικών  
υποδομών που 
δημιουργούνται - 
αναβαθμίζονται 

Περιοχή 
Παρέμβασης 

ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής 
Αθήνας 

5.000.000,00 Οκτ -24 Δεκ -24 

ΑΔΑ: 6Γ127Λ7-ΡΛΙ



  

 

  

 

- 19 - 
 

 
 

Ε.Ι.1_1: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ / ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "ΑΤΤΙΚΗ"  
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΒΑΑ: "Διαδημοτική Εταιρική Σχέση για την Ανάπτυξη της Δυτικής Αθήνας με αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ" 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΤΟΧΟΥ 

ΔΥΝΗΤΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

ΚΥΡΙΕΣ ΟΜΑΔΕΣ 
ΣΤΟΧΟΥ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ / 
ΦΟΡΕΙΣ  

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟ
ΤΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 

3 ΑΣΔΑ.5.1.3 
Αναβάθμιση Υποδομών Πολιτισμού 

της Δυτικής Αθήνας» 
05 5.1 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ                                                               
εφ' όσον  πληροί σωρευτικά τις 

παρακάτω προϋποθέσεις: (α) Είναι 
δικαιούχος της πρόσκλησης «ΑΣΔΑ_34»  

στο πλαίσιο ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας της 
ΠΠ 2014-2020  (β) η πρόταση  έχει 

ενταχθεί στο πλαίσιο της παραπάνω 
πρόσκλησης της ΠΠ 2014-2020 (γ) Η 

πράξη με MIS 5085306  έχει  
χαρακτηριστεί μεταφερόμενη και  δεν 

έχει ολοκληρώσει το φυσικό αντικείμενό 
της ή υλοποιηθεί πλήρως πριν να 

υποβληθεί αίτηση χρηματοδότησης βάσει 
του προγράμματος, ανεξαρτήτως του αν 

έχουν εκτελεστεί όλες οι σχετικές 
πληρωμές. (παρ. 6, άρθρο 63 του 

Κανονισμού 2021/1060) 

Χρήστες των 
υποδομών  που 
δημιουργούνται - 
αναβαθμίζονται 

Περιοχή 
Παρέμβασης 

ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής 
Αθήνας 

900.000,00 Οκτ -24 Δεκ -24 

4 ΑΣΔΑ.5.1.4 

Πρόληψη πλημμυρικών 
φαινομένων και διασφάλιση της 
Βιωσιμότητας των παρεμβάσεων 

Αστικής Αναζωογόνησης στις 
περιοχές της Δυτικής Αθήνας που 
επηρεάζονται από τους Ορεινούς 

Όγκους, τα ρέματα εντός του 
αστικού ιστού κ.λπ.»   

05 5.1 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ                                     
εφ' όσον  πληροί σωρευτικά τις 

παρακάτω προϋποθέσεις:  (α) Είναι 
δικαιούχος της πρόσκλησης «ΑΣΔΑ_10»  

στο πλαίσιο ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας της 
ΠΠ 2014-2020  (β) Η πρόταση του έχει 
ενταχθεί στο πλαίσιο της παραπάνω 
πρόσκλησης της ΠΠ 2014-2020 (γ) Η 

πράξη με MIS 5041681 έχει 
χαρακτηριστεί μεταφερόμενη και δεν έχει 
ολοκληρώσει το φυσικό αντικείμενό της ή 

υλοποιηθεί πλήρως πριν να υποβληθεί 
αίτηση χρηματοδότησης βάσει του 

προγράμματος, ανεξαρτήτως του αν 
έχουν εκτελεστεί όλες οι σχετικές 
πληρωμές. (παρ. 6, άρθρο 63 του 

Κανονισμού 2021/1060) 

Πληθυσμός Περιοχών 
παρέμβασης ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής Αθήνας  

Περιοχή 
Παρέμβασης 
ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής 
Αθήνας 

2.200.000,00 Οκτ -24 Δεκ -24 

ΑΔΑ: 6Γ127Λ7-ΡΛΙ



  

 

  

 

- 20 - 
 

 
 

Ε.Ι.1_1: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ / ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "ΑΤΤΙΚΗ"  
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΒΑΑ: "Διαδημοτική Εταιρική Σχέση για την Ανάπτυξη της Δυτικής Αθήνας με αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ" 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΣΤΟΧΟΥ 

ΔΥΝΗΤΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

ΚΥΡΙΕΣ ΟΜΑΔΕΣ 
ΣΤΟΧΟΥ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ / 
ΦΟΡΕΙΣ  

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟ
ΤΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 

5 ΑΣΔΑ.5.1.5 

Βελτίωση - Εκσυγχρονισμός - 
Συμπλήρωση του Εκπαιδευτικού 
Εξοπλισμού και των Υποδομών 

Εκπαίδευσης ή/και Διά Βίου 
Μάθησης στη Δυτική Αθήνα  

05 5.1 

ΔΗΜΟΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                                                                     
εφ' όσον  πληροί σωρευτικά τις 

παρακάτω προϋποθέσεις:  (α) Είναι 
δικαιούχος της πρόσκλησης «ΑΣΔΑ_38»  

στο πλαίσιο ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας της 
ΠΠ 2014-2020  (β) η πρόταση  έχει 

ενταχθεί στο πλαίσιο της παραπάνω 
πρόσκλησης της ΠΠ 2014-2020 (γ) Η 

πράξη με MIS 5131692 έχει 
χαρακτηριστεί μεταφερόμενη και δεν έχει 
ολοκληρώσει το φυσικό αντικείμενό της ή 

υλοποιηθεί πλήρως πριν να υποβληθεί 
αίτηση χρηματοδότησης βάσει του 

προγράμματος, ανεξαρτήτως του αν 
έχουν εκτελεστεί όλες οι σχετικές 
πληρωμές. (παρ. 6, άρθρο 63 του 

Κανονισμού 2021/1060) 

Μαθητικός 
Πληθυσμός Α’θμιας & 
Β’ θμιας Εκπαίδευσης  
καθώς και Πληθυσμός 
που ωφελείται από 
προγράμματα Δια 
Βίου Μάθησης  στις 
Περιοχες Παρέμβασης 
ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής 
Αθήνας  

Περιοχή 
Παρέμβασης 
ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής 
Αθήνας 

650.000,00 Οκτ -24 Δεκ -24 

6 ΑΣΔΑ.6.2 Τεχνική Βοήθεια ΕΚΤ+  6Β 6.2 
 Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης ΑΣΔΑ | 

Αυτοτελές Γραφείο Οργάνωσης - 
Υποστήριξης  

- 

Περιοχή 
Παρέμβασης 

ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής 
Αθήνας 

156.600,00 Οκτ -24 Δεκ -29 

7 ΑΣΔΑ.5.1.6 

Δράσεις αστικής, περιβαλλοντικής 
και ενεργειακής Αναζωογόνησης 
Δυτικής Αθήνας με ενίσχυση της 

Δια-δημοτικότητας  

05 5.1 

Δήμοι Εταίροι ΟΧΕ/ΒΑΑ  Δυτικής Αθήνας, 
Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Δυτικής Αθήνας 

(ΑΣΔΑ), μεμονωμένα ή και σε 
συνεργασία. 

Πληθυσμός Περιοχών 
παρέμβασης ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής Αθήνας 

Περιοχή 
Παρέμβασης 

ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής 
Αθήνας 

38.180.000,00 Δεκ -24 Δεκ-26 

8 ΑΣΔΑ.5.1.7 
Δια-δημοτικές Δράσεις Αστικής 

Ανάπτυξης και Αναζωογόνησης της 
Δυτικής Αθήνας 

05 5.1 Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Δυτικής Αθήνας 
Πληθυσμός Περιοχών 
παρέμβασης ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής Αθήνας 

Περιοχή 
Παρέμβασης 

ΟΧΕ/ΒΑΑ 
Δυτικής 
Αθήνας 

8.500.000,00 Δεκ -24 Δεκ-26 

 

ΑΔΑ: 6Γ127Λ7-ΡΛΙ


